ПРОТОКОЛ РАЗНОГЛАСИЙ
[bookmark: ДоговорПоставкиНомер][bookmark: ДоговорПоставкиДата]к договору поставки № Договор поставки номер от Договор поставки дата

г. Томск	 ___  _______ _____

[bookmark: _GoBack]Акционерное общество "Производственное объединение Физтех", именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Управляющего ИП Сапегина Романа Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ________________________________________, действующего на основании ____________, с другой стороны, составили настоящий протокол разногласий к договору поставки № _____________ от _________ о нижеследующем:

	Пункт договора
	Редакция «Покупателя»
	Редакция «Поставщика»

1. При подписании Настоящего Протокола разногласий стороны договорились принять редакцию ___________.
2. Все остальные пункты Договора и Спецификации, не измененные принятым Сторонами протоколом разногласий, являются действительными и Стороны принимают их как основные.
3. Настоящий Протокол разногласий составлен в двух экземплярах, имеющий одинаковую юридическую силу для обеих сторон и является неотъемлемой частью договора.

	Поставщик:

Юридический адрес:
Почтовый адрес:
ИНН:
КПП:
Банк:
Р/сч:
К/с:
БИК:
Тел./факс:

Управляющий ИП:

___________________ / Сапегин Р.А. /
м.п.

	Покупатель:

Юридический адрес:
Почтовый адрес:
ИНН:
КПП:
Банк:
Р/с:
К/с:
БИК:
Тел./факс:
[bookmark: РеквизитыДополнительно]Реквизиты дополнительно
[bookmark: КонтрагентДолжность]
Должность

_______________ / ___________/
м.п.

	____________ / Сапегин Р.А. /

	___________ / ___________ /